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1. ÚVODNÍ INFORMACE 

 

Výkonný výbor AŠSK ČR zpracovává pravidelně informaci o činnosti naší organizace, která 

je vždy spolu se zprávou o činnosti v příslušném kalendářním roce součástí předkládaných 

materiálů na Shromáždění delegátů AŠSK ČR.  

 

V dubnu roku 2017 se konalo II. Shromáždění delegátů, které bylo mimo jiné shromážděním 

volebním a navazovalo tak na volby okresních a krajských rad, které proběhly na podzim 2016. 

Na II. Shromáždění delegátů byl zvolen nový Výkonný výbor (VV) ve složení: Karel Kovář 

(prezident), Svatava Ságnerová (viceprezidentka), Roman Kuběna (člen VV), Leoš Bím (člen 

VV), Zdeněk Jádvižák (člen VV). Zároveň byla zvolena nová Revizní komise ve složení: Jiří 

Strážnický (předseda), Viktor Lehký (člen), Alena Tolarová (členka). Nový Výkonný výbor se 

ujal své role a začal se seznamovat s ekonomickou situací AŠSK ČR. Dále provedl revizi 

partnerských smluv se spolupracujícími subjekty. Snažil se také zajistit pomoc nižším článkům 

organizační struktury AŠSK ČR při jejich činnosti, pořádání všech plánovaných soutěžních i 

nesoutěžních aktivit či v oblasti dalšího vzdělávání.  

 

Již tradičně probíhala v průběhu celého roku 2017 metodická a organizační pomoc sekretariátu 

a aktualizace základních programových materiálů AŠSK ČR. V personálním obsazení došlo 

k několika změnám, přesto byl sekretariát s pomocí členů VV schopen zajišťovat svůj chod a 

veškeré důležité činnosti. Významná změna nastala rovněž ve vedení AŠSK ČR. Prezident 

Karel Kovář k 30. červnu 2017 odstoupil z funkce. Jeho kompetence přešly na viceprezidentku 

Svatavu Ságnerovou. Na říjen 2017 svolala Revizní komise tzv. Mimořádné Shromáždění 

delegátů. Vzhledem k tomu, že nebylo svoláno v souladu s platnou legislativou, nebylo 

v průběhu tohoto shromáždění přijato žádné usnesení.  

 

V říjnu 2017 proběhl také seminář předsedů okresních a krajských rad. Přípravě tohoto 

semináře byla věnována mimořádná pozornost, neboť se jedná o jedinečnou formu kontaktu a 

předávání informací mezi vedením a zástupci členské základny. Účastníci semináře byli 

seznámeni s chystanými projekty a zodpovězeny jim byly veškeré dotazy. Věcný a 

konstruktivní seminář byl hodnocen velmi pozitivně. V AŠSK ČR je velká váha kladena na 

pořádání významných vzdělávacích akcí. Uskutečnila se řada úspěšných seminářů, např. 

každoročně pořádaný seminář pro pracovníky Center sportu, který byl  v září již tradičně 

uspořádán v chorvatském Rabacu. Rovněž proběhl seminář garantů sportů a pořadatelů 

republikového finále a celá řada dalších vzdělávacích akcí. 

 

Na poli mezinárodních soutěží pořádaných Mezinárodní federací školního sportu (Internationa 

School Sport Federation – ISF) se zástupci českého školního sportu zúčastnili mezinárodních 

soutěží v basketbalu v Chorvatsku, ve fotbalu v České republice, v orientačním běhu v Itálii a 

v atletice ve Francii. Současně zástupci AŠSK ČR aktivně přispěli k řešení perspektivy 

organizace na zasedání exekutivy ISF ve Francouzské Polynésii a Itálii. Jak již bylo naznačeno 

výše, v roce 2017 se jedna z akcí ISF uskutečnila také v České republice. AŠSK ČR totiž 

v Praze pořádala ISF Fotbal 2017 – mezinárodního mistrovství světa středních škol ve fotbalu 

chlapců a dívek. Akce se velmi vydařila a měla kladnou odezvu mezi účastníky i vedením ISF. 
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K tradičním mezinárodním setkáním patřila návštěva a kooperace se Slovenskou Asociáciou 

Športu na Školách (SAŠŠ). Zároveň proběhla celá řada dalších významných jednání, mezi něž 

patřila také setkání s Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy (MŠMT). Jedním z témat 

jednání bylo případné převzetí projektu Hodina pohybu navíc (HPN). AŠSK ČR se zapojila 

také do schůzí Národní rady pro sport, jíž byla v době jejího fungování v roce 2017 členem. Na 

půdě MŠMT se dále například jednalo o programu, který je určen na podporu školního a 

univerzitního sportu pro období 2017 – 2020. Zástupci MŠMT se zúčastnili tiskových 

konferencí uspořádaných k projektu Sportovní liga základních škol či mistrovství světa 

středních škol ve fotbalu, které se uskutečnilo v Praze. Pokračovala také spolupráce s celou 

řadou dalších institucí. AŠSK ČR byla i nadále začleněna do Českého klubu sportovních svazů, 

organizací a institucí v rámci Českého olympijského výboru, zástupci AŠSK ČR byli 

jmenováni do příslušných komisí. Neméně významnými byla jednání s představiteli České unie 

sportu. 
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Atletika 

Republikové finále Sportovní ligy ZŠ 

12. 6. 2018, Olomouc 

Foto: Václav Pokorný 
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2. SPOLUPRÁCE S INSTITUCEMI STÁTNÍ SPRÁVY A PARTNERY 

 

Při naplňování a realizaci své činnosti v oblasti školní tělovýchovy a sportu v roce 2017, stejně 

jako v předešlých letech, AŠSK ČR úzce spolupracovala s celou řadou institucí, firem a dalších 

partnerů. Nejvýznamnější institucí pro činnost AŠSK ČR je dlouhodobě Ministerstvo školství, 

mládeže a tělovýchovy a jeho odbor sportu. Vzájemná velmi dobrá spolupráce, především v 

oblasti finančního zajištění školní tělovýchovy a sportovních soutěží je uskutečňována 

prostřednictvím neinvestičního dotačního programu určeného na podporu školního a 

univerzitního sportu  a projektem Školní sportovní ligy ZŠ o Pohár ministryně školství. V roce 

2017 Sportovní liga ZŠ pokračovala třetím ročníkem. Se začátkem nového školního roku byl 

zahájen čtvrtý ročník soutěže. Z hlediska organizace sportovních soutěží na základních a 

středních školách je pro AŠSK ČR důležité zveřejnění těchto soutěží ve Věstníku MŠMT, který 

je pro školy i AŠSK ČR závazným dokumentem.  

 

AŠSK ČR dále aktivně spolupracovala s dominantními organizacemi v rámci českého 

sportovního prostředí, a to Českým olympijským výborem a Českou unií sportu. Na tuto 

spolupráci navazuje spolupráce s jednotlivými sportovními svazy – Českým atletickým 

svazem (Středoškolský atletický pohár, Pohár rozhlasu s Českou spořitelnou), Českým 

volejbalovým svazem, Fotbalovou asociací České republiky, Českou basketbalovou 

federací, Českým florbalem, Českým svazem plaveckých sportů, Českým svazem házené 

a dalšími sportovními organizacemi, například s Českým klubem fair play, který spadá pod 

ČOV. I v roce 2017 pokračovala spolupráce s Fakultou tělesné výchovy a sportu Univerzity 

Karlovy.  

 

V krajském měřítku má pro činnost AŠSK ČR velký význam spolupráce s odbory školství, 

mládeže a tělovýchovy krajských úřadů. Předsedové krajských rad AŠSK ČR spolupracují 

s pracovníky těchto odborů a oddělení při organizačním a finančním zajištění okresních a 

krajských kol školních sportovních soutěží. Díky grantovým programům krajských úřadů se 

daří nižším článkům AŠSK ČR získávat finanční prostředky na činnost i na organizaci 

sportovních soutěží republikového významu. Na místní úrovni kooperují naše školní sportovní 

kluby s městskými úřady. Vzájemná spolupráce pomáhá členům AŠSK ČR se úspěšně 

zapojovat do grantových programů měst a obcí či při pořádání jednotlivých sportovních soutěží. 

Velký význam pro činnost AŠSK ČR a to především pro organizaci sportovních soutěží, má 

spolupráce s významnými partnery. I díky této kooperaci se dařilo v roce 2017 organizovat 

významné sportovní soutěže s celorepublikovým významem. Za zmínku stojí kooperace s 

McDonald´s ČR na 20. ročníku populárního fotbalového McDonald´s Cupu či organizace 

florbalových soutěží ve spolupráci s Necy, s. r. o a Sportovní ligy ZŠ v kooperaci se 

SPORTISIMO.  

 

Podporovatelem naší činnosti je Agentura Sport Scholaris, jejímž hlavním úkolem je zajistit 

doplňkové finanční zdroje pro AŠSK ČR včetně propagace činnosti. S tím souvisí i poskytování 

servisu našim partnerům v oblasti reklamy a propagace. K takovým partnerům patří například 

Necy, s. r. o., Sabe, SPORTISIMO a GALA. Právě se čtyřmi zmíněnými partnery 

spolupracuje Agentura na zajištění materiálních cen či sportovních pomůcek pro účastníky 
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školních sportovních soutěží. Trvalým posláním Agentury zůstává aktivní vyhledávání nových 

partnerů pro naše tělovýchovné aktivity. Jejím dalším úkolem je zajištění provozu penzionu 

Sport v Příchovcích.  
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Minifotbal 

Republikové finále Sportovní ligy ZŠ 

24. – 25. 5. 2018, Uherské Hradiště 

Foto: Petr Zapletal 
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3. POHYBOVÉ, SOUTĚŽNÍ A VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY 
 

3 1. Školní sportovní soutěže 

 

AŠSK ČR organizuje školní sportovní soutěže pro žáky všech základních a středních škol 

v České republice. Podmínky pro účast jsou zveřejněny v těchto dokumentech – Veřejně 

prospěšné programy AŠSK ČR ve školním roce 2013/2014 – 2016/2017, Termínový kalendář 

AŠSK ČR ve školním roce 2017 – 2018 a v propozicích vydávaných pro jednotlivé soutěže. 

 

Školní sportovní soutěže jsou soutěžemi školních družstev (nejedná se o soutěž školních 

sportovních klubů), a to i v tzv. individuálních sportech, ve kterých se podle předem 

stanovených pravidel z výsledků jednotlivců stanoví výkon týmu (např. v atletice). Pro úspěšné 

organizování školních sportovních soutěží je důležitá koordinace a spolupráce 

se samosprávnými a státními orgány na všech úrovních a to zvláště se všemi krajskými úřady. 

 

Organizační formy školních sportovních soutěží 

 Postupové soutěže jsou určeny pro sportovní odvětví, která jsou masově rozšířena ve 

školách po celé ČR. Mají nejméně dvě kvalifikační kola – okresní a krajské a vrcholí 

republikovým finále.  

 Poháry AŠSK ČR mají odlišný postupový klíč pro sportovní odvětví nerovnoměrně 

rozšířená na školách v krajích ČR (pohybové skladby, silový víceboj, šplh apod.). V těchto 

sportech je způsob kvalifikace na republikové finále přizpůsoben podmínkám sportu. 

Kvalifikace na ISF probíhá rovněž na úrovni Poháru AŠSK. 

 Nepostupové soutěže organizuje AŠSK ČR na lokální úrovni podle zájmu a možností 

krajů, okresů, měst a obcí a to většinou jako jednorázové akce, např. Hry třetího tisíciletí. 
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Infografika: Věkové kategorie pro účast ve školních sportovních soutěžích  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

V každé jednotlivé věkové kategorii mohou startovat: 

a) žáci příslušného stupně vzdělávání  

b) žáci příslušného roku narození 

c) družstvo je složeno ze žáků jedné školy 

d) žák smí v daném školním roce startovat pouze v jedné věkové kategorii (tento 

bod neplatí pro kategorie VI. A, VI. B). Tato podmínka platí pro úroveň jednoho 

kola a v jednom sportu. 

Všechny čtyři výše zmíněné podmínky musí být splněny zároveň. 

 

Účast v postupových kolech 

 Školní finále – soutěž se koná v případě zájmu většího množství žáků o reprezentaci školy. 

Soutěž organizuje učitel na dané škole dle vlastního rozhodnutí, do soutěže nezasahuje 

okresní rada AŠSK ČR. Družstva jsou sestavená ze žáků dané školy (třídy, ročníky, jiné).  

 Místní (okrskové) finále – pořádá se v případě zájmu velkého počtu škol v okrese o účast, 

systém soutěže určuje příslušná okresní rada AŠSK ČR na základě přihlášek. Účastní se 

maximálně jedno družstvo sestavené učitelem ze žáků jedné školy. 

 Okresní finále – pořádá se přímo v případě nižšího zájmu škol o účast (základní kolo) nebo 

jako další kolo navazující na předchozí soutěž (okrskové finále). Systém soutěže určuje 

příslušná okresní rada AŠSK ČR na začátku školního roku na základě náležitě vyplněných 

přihlášek škol. Účastní se maximálně jedno družstvo sestavené učitelem ze žáků jedné 

školy.  
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Základní školy  1. stupeň 

Kategorie I.

Mladší děti

Ročníky narození

2011, 2010, 2009, 2008

Kategorie II .

Starší děti

Ročníky narození 

2008, 2007, 2006

Základní školy 2. stupeň a 
odpovídající ročníky 
víceletých gymnázií

Kategorie III.

Mladší žáci

Ročníky narození

2005, 2004, 2003

Kategorie IV.

Starší žáci

Ročníky narození  

2004, 2003, 2002, 2001

Střední školy a odpovídající 
ročníky víceletých gymnázií

Kategorie V.

Studenti

Ročníky narození 

2002, 2001, 2000, 1999, 1998

Soutěže ISF

Kategorie VI.A

Kvalifikace ISF (16-18 let)

Ročník narození 

2002, 2001, 2000

Kategorie VI.B

Kvalifikace ISF (15-18 let)

ročník narození 

2003, 2002, 2001, 2000
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 Krajské finále – soutěž se vypisuje v případě účasti alespoň poloviny okresů příslušného 

kraje. Kvalifikují se vítězná družstva okresního finále. Krajská rada může v propozicích 

upřesnit počet postupujících družstev z okresů. Přihlášky škol potvrzuje příslušná okresní 

rada AŠSK ČR. 

 Kvalifikace na republikové finále (je jeho součástí) – koná se jen u sportovních her, kdy 

podmínky škol neumožňují uspořádat velké krátkodobé turnaje pro krajské účastníky. 

Kvalifikační skupiny jsou sestaveny ze tří krajů na skupiny A, B, C, D, E. Přihlášky škol 

potvrzuje příslušná krajská rada AŠSK ČR. 

 Republikové finále – vítězové krajského finále nebo postupující družstva z kvalifikace. 

Přihlášky škol potvrzuje příslušná krajská rada AŠSK ČR. 

 Finále Poháru AŠSK ČR - systém soutěží je specifický pro jednotlivá sportovní odvětví. 

Systém soutěže je stanoven rozhodnutím Výkonného výboru AŠSK ČR na návrh garanta 

sportu AŠSK ČR na začátku školního roku. Účastní se maximálně jedno družstvo sestavené 

učitelem ze žáků jedné školy. 

 

Školní sportovní soutěže i nesoutěžní aktivity jsou organizovány prostřednictvím okresních a 

krajských rad AŠSK ČR podle místních podmínek a možností pořadatelů. Významným 

partnerem všech těchto aktivit jsou příslušné krajské a obecní úřady. Školní sportovní klub je 

základním organizačním článkem ve struktuře AŠSK ČR, nabízí mimoškolní pohybové a 

sportovní aktivity žákům a studentům přímo na školách. Úkolem školních sportovních klubů 

sdružených v AŠSK ČR je rozvíjet vztah dětí k pohybu, umožnit dětem více hodin pohybových 

aktivit týdně v pestrém režimu různorodých sportů a zmírňovat tak důsledky hypokineze. 

 

Školní sportovní soutěže s partnery 

Podpora školních sportovních soutěží institucemi i komerčními partnery umožňuje konání 

soutěží v současném rozsahu jak sportovních odvětví, tak věkových kategorií. Podpořeným 

soutěžím je věnována větší mediální pozornost a účastníci finále získávají hodnotné věcné ceny, 

je zajištěno většinové pokrytí nákladů na účast v soutěžích a jejich organizaci. Školních 

sportovních soutěží se tak může zúčastnit daleko více žáků a žákyň či studentů a studentek.  

 

    Sportovní liga základních škol o Pohár ministra  

AŠSK ČR ve spolupráci s Českou unií sportu a pod záštitou Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy ČR připravily dosud nejucelenější projekt – 

Sportovní ligu základních škol o Pohár ministra školství. Soutěž pro školní 

rok 2016/2017 a následně 2017/2018 byla určena žákům 2. stupně ZŠ nebo 

odpovídajícím ročníkům víceletých gymnázií z celé České republiky (s výjimkou soutěží v 

plavání, které jsou určeny dětem 1. stupně ZŠ). V rámci 3. a 4. ročníku Sportovní ligy se školy 

zapojily do soutěže se svými družstvy v sedmi různých sportovních odvětvích  – atletice (Pohár 

Rozhlasu s Českou spořitelnou), basketbalu, florbalu, házené, minifotbalu, volejbalu a 

plavání. Soutěž probíhala od školních a okresních kol přes krajská kola a kvalifikace až do 

republikového finále, které se uskutečnilo v každém vybraném sportu. Celková účast v třetím 

ročníku byla 154 077 školáků a školaček, což je o 41 137 dětí více než v předešlém ročníku. 

Sportovní liga ZŠ byla nejvíce propagovanou soutěží v rámci AŠSK ČR. Před každým 

republikovým finále byla v místě konání uspořádána tisková konference za účasti patronů, 
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místních pořadatelů a zástupců města či případně krajského úřadu. Závěrečné boje školáků a 

školaček zachytily v rámci všech sedmi republikových finále kamery ČT sport. Tématu se 

věnovala regionální i celostátní média (např. Česká televize, Český rozhlas, Deník a další). O 

Sportovní lize ZŠ pravidelně informoval také časopis DO TOHO! 

 

McDonald’s Cup 

Dvacátým ročníkem pokračoval tradiční minifotbalový turnaj McDonald´s 

Cup, který podporuje firma McDonald´s už od školního roku 1998/1999.         

        Soutěž McDonald´s Cup se stala největším evropským žákovským 

fotbalovým projektem a fenoménem školního sportovního prostředí. Určená je žákům a 

žákyním 1. – 5. tříd základních škol ČR. Dvacátý ročník soutěže vyvrcholil Svátkem fotbalu – 

republikovým finále, které se konalo 30. – 31. 5. 2017 v Plzni. Patronem tohoto úspěšného 

ročníku byl Pavel Nedvěd, jedna z největších osobností českého fotbalu. 

 

Atletická soutěž středoškoláků má v posledních letech velmi významné 

patrony. Sedmkrát jím byl trojnásobný mistr světa v desetiboji Tomáš 

Dvořák, od kterého převzala symbolickou štafetu dvojnásobná 

olympijská vítězka a světová rekordmanka v hodu oštěpem Barbora 

Špotáková. Ve školním roce 2016/2017 naplňoval roli patrona 

vynikající český tyčkař Jan Kudlička.  

Do 36. ročníku se zapojilo v rámci okresních a okrskových kol 359 dívčích a 420 chlapeckých 

týmů. Čtrnácti krajských kol se zúčastnilo 124 dívčích a 131 chlapeckých družstev s 

maximálním počtem 10 účastníků na tým. Soutěž byla ukončena republikovým finále 10. října 

2017 v Břeclavi, kde zápolilo 16 dívčích a 19 chlapeckých týmů. 

 

Pohár Josefa Masopusta  

Před začátkem školního roku 2011/2012 vznikla myšlenka 

navázat na úspěšné fotbalové projekty v nižších kategoriích a 

uspořádat turnaj středních škol. Spolupráce s Klubem přátel Josefa 

Masopusta nastartovala jedinečný turnaj. Okresních a okrskových 

finále se zúčastnilo 509 chlapeckých týmů. Krajská finále 

odehrálo 96 družstev. V kvalifikacích o republikové finále a samotném finále, které se konalo 

v Praze na Julisce 7. – 8. 6. 2017, se střetlo 6 týmů. 

 

Běháme s BK Tour 

Soutěž škol v přespolním běhu vyvrcholila republikovým finále v říjnu 

2017 v Hradci Králové. Tradičním partnerem, který věnuje jak vítězům, 

tak vylosovaným týmům hodnotné ceny, je cestovní kancelář BK Tour. 

Republikového finále se zúčastnilo 16 družstev dívčích a 15 chlapeckých 

v kategorii III. a 15 dívčích a chlapeckých týmů v kategorii VI.B. 
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3. 2. Události republikové úrovně – rámcový přehled 

 

 

Leden 2017 Finále Poháru AŠSK v plavání, kat. V. (21. 1. 2017, Litoměřice) 

Republikové finále v basketbalu, kat. VI. (30. – 31. 1. 2017, Jindřichův Hradec) 

 

Březen 2017 Republikové finále v házené, kat. V. - (14. – 15. 3. 2017, Plzeň) 

Republikové finále ve volejbalu, kat. V. - (20. – 21. 3. 2017, Karlovy Vary) 

Republikové finále ve florbalu, kat. III. (21. – 22. 3. 2017, Praha 4 - Chodov) 

Republikové finále ve florbalu, kat. IV. (22. – 23. 3. 2017, Plzeň)  

Finále Poháru AŠSK ve šplhu, kat. V. (23. – 24. 3. 2017, Holešov) 

 

Duben 2017 Finále Poháru AŠSK ČR v silovém čtyřboji, kat. V. (6. – 7. 4. 2017, Karviná) 

Finále Poháru AŠSK ČR ve sportovní gymnastice, kat. SŠ a 2. stupeň ZŠ (8. 4. 

2017, Praha) 

Republikové finále ve fotbalu, kat. VI.A dívky (10. – 11. 4. 2017, Jindřichův 

Hradec) 

Republikové finále v házené, kat. IV. (20. – 21. 4. 2017, Žďár nad Sázavou, 

Nové Veselí) 

MS středních škol v orientačním běhu (22. – 28. 4. 2017, Palermo) 

Finále Poháru o nejlepší pohybovou skladbu, kat. I., II., III., IV. (24. 4. 2017 

Opava) 

Finále Poháru ve florbalu, kat. V. (24. 4. – 5. 4. 2017 Jindřichův Hradec) 

Finále Poháru v badmintonu, kat. V. (26. – 27. 4. 2017, Český Těšín) 

Republikové finále v basketbalu, kat. IV. (26. – 27. 4. 2017 Pardubice) 

MS škol v basketbalu (29. 4. – 7. 5. 2017, Poreč, Chorvatsko) 

 

Květen 2017 MS středních škol ve fotbalu (21. – 29. 5. 2017, Praha) 

Republikové finále v minifotbalu, kat. IV. (25. – 26. 5. 2017, Kroměříž) 

Finále Poháru v aquatlonu, (25. – 26. 5. 2017, Trutnov) 

Republikové finále McDonald´s Cupu – 21. ročník, B“kat. II. – 1. stupeň ZŠ 

(30. – 31. 5. 2017, Plzeň) 

 

Červen 2017 Republikové finále ve volejbalu, kat. IV. (1. – 2. 6., Liberec) 

Finále Štafetového poháru, (1. – 2. 6. 2017, Čáslav) 

Pohár rozhlasu s Českou spořitelnou, kat. III a IV. (6. 6. 2017, Kladno) 

Republikové finále ve fotbalu Poháru Josefa Masopusta, kat. V. (7. – 8. 6. 2017, 

Praha) 

Finále Přeboru škol v orientačním běhu, kat. D7, H7, D9, H9, DS, HS (7. 6. 

2017, Čechy pod Kosířem) 

Republikové finále ve vybíjené s BK Tour, kat. II. (12. – 14. 6. 2017, Pecka) 

Finále Poháru v plážovém volejbalu, kat. chlapci a dívky ročník narození 

1997–2001 (16. 6. 2017, Praha) 

ISF Euro Schools Badminton (16. – 21. 6. 2017, Clermont-Ferrand) 

MS středních škol v atletice – Jean Humbert Cup (24. – 30. 6. 2017, Nancy – 

Francie) 

 

Září 2017 Seminář Atletická kancelář 2 SAP 2017 obsluha programu (1. 9. – 1. 9. 2017, 

Praha) 

Republikové finále v plavání, kat. I. (14. 9. 2017, Plzeň) 

https://www.assk.cz/skolici-cinnost/seminare/atleticka-kancelar-2-sap-2017-obsluha-programu-798/
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Seminář zástupců Center sportu AŠSK ČR (15. 9. – 20. 9. 2017, Rabac – 

Chorvatsko) 

Seminář garantů sportů a pořadatelů RF (21. 9. 2017, Praha) 
Říjen 2017 Středoškolský atletický pohár, kat. V. (10. 10. 2017, Břeclav) 

Finále poháru v atletickém čtyřboji, kat. IV. (11. 10. 2017, Kolín) 

Mimořádné Shromáždění delegátů AŠSK ČR (14. 10. 2017, Praha) 

Seminář předsedů Okresních a Krajských rad (14. 10. 2017, Kongresový sál 

UK FTVS Praha) 

Seminář garantů McDonald´s Cupu (17. 10. 2017, Praha) 

Republikové finále v přespolním běhu, kat. III. (19. 10. 2017, Hradec Králové) 

 

Listopad 2017 Finále poháru ve stolním tenisu – pohár AŠSK, kvalifikace ISF, kat. VI. (21. – 

22. 11. 2017, Vlašim) 

Finále poháru v basketbalu 3x3 – pohár AŠSK, kat. VI. (27. – 28. 11. 2017, 

Jindřichův Hradec) 

Finále poháru v házené – pohár AŠSK, chlapci, kat. VI. (30. 11. – 1. 12. 2017, 

Rožnov pod Radhoštěm) 

 

Prosinec 2017 Finále poháru v TeamGymu Junior – pohár AŠSK, kat. ZŠ (junior 0, junior I, 

junior II) SŠ (1. – 2. 12. 2017, Třebíč) 

Finále poháru ve stolním tenisu – pohár AŠSK, kat. VI. (4. – 5. 12. 2017, 

Holice) 

Finále poháru v házené – pohár AŠSK, dívky, kat. VI. (5. – 6. 12. 2017, Most) 

 

 

https://www.assk.cz/skolici-cinnost/seminare/seminar-zastupcu-center-sportu-assk-cr-629/
https://www.assk.cz/skolici-cinnost/seminare/seminar-garantu-sportu-a-poradatelu-rf-124/
https://www.assk.cz/skolici-cinnost/seminare/mimoradne-shromazdeni-delegatu-assk-cr-643/
https://www.assk.cz/skolici-cinnost/seminare/seminar-predsedu-or-kr-667/
https://www.assk.cz/skolici-cinnost/seminare/seminar-garantu-mcdonald´s-cupu-639/
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3. 3. Vzdělávací aktivity 

 

Mimo zajištění sportovní činnosti na školách a pořádání školních sportovních soutěží patří do 

agendy AŠSK ČR také organizace seminářů a školení, níže jsou uvedeny příklady některých 

z nich. 

 

Výběr pořádaných seminářů a školení  

 

Atletická kancelář 2 SAP 2017 obsluha programu 

1. 9. 2017 – Praha 

 

Seminář garantů sportů a pořadatelů RF 

21. 9. 2017 Praha 

 

Seminář předsedů okresních a krajských rad 

14. 10. 2017 Praha 

 

Seminář garantů McDonald´s Cupu 

17. 10. 2017 Praha 

 

Školení hospodářů okresních a krajských rad  

25. 11. 2017, Praha 

Ke konci listopadu proběhlo na sekretariátu AŠSK ČR školení hospodářů okresních a krajských 

rad. Téměř čtyřhodinový program vedli pánové z Výkonného výboru – Roman Kuběna a Leoš 

Bím. Praktickou část školení pak obstaraly dvě dámy – Helena Česáková, hospodářka a 

revizorka Plzeňské krajské rady AŠSK a Eva Bímová, hospodářka Liberecké krajské rady 

AŠSK. Radilo se formou jednotlivých konzultací i pomocí praktických ukázek v účetním 

programu a probíraly se konkrétní problémy i postupy, jak jednotlivé položky zaúčtovat.  

 

Seminář zástupců Center sportu AŠSK ČR 

15. – 20. 9. 2017, Chorvatsko – Rabac 

V tradičním termínu se sešli zástupci center 

sportu AŠSK, členové okresních rad 

asociace a ředitelé škol zapojených 

v projektu v Rabacu v Chorvatsku. Od 15. 

září do 20. září patřil hotel Hedera 

účastníkům semináře. Díky tradiční 

pohostinnosti a dostatku prostoru jak 

k debatám, tak i ke sportovnímu vyžití jsme 

naplnili cíl a poslání tohoto semináře. 

Vyměnili jsme si zkušenosti, názory i 

informace. Velmi cenná zkušenost je to 

zejména pro nově zapojené do projektu 

Centra sportu, přítomné ředitele škol ale i pro zástupce vedení AŠSK. V neformálních diskusích 

https://www.assk.cz/skolici-cinnost/seminare/seminar-garantu-sportu-a-poradatelu-rf-124/
https://www.assk.cz/skolici-cinnost/seminare/seminar-predsedu-or-kr-667/
https://www.assk.cz/skolici-cinnost/seminare/seminar-garantu-mcdonald%C2%B4s-cupu-639/
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a komentářích se probrala základní témata o činnosti AŠSK, způsobu komunikace na školách, 

materiálních a personálních podmínkách, ve kterých školy žijí a realizují program AŠSK.  
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Basketbal 

Republikové finále Sportovní ligy ZŠ 

25. – 26. 4. 2018, Děčín 

Foto: Václav Pokorný 
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4. DALŠÍ AKTIVITY  

 

4. 1. Projekt Centra sportu 

 

V roce 1995 se AŠSK ČR zapojila do projektu MŠMT – Centra sportu při základních a 

středních školách a školských zařízeních. Centra sportu při školních sportovních klubech AŠSK 

ČR nabízí podmínky pro pravidelné pohybové aktivity žákům kmenové školy a žákům z 

územně si blízkých škol, které nemají pro sportovní činnost materiální, nebo personální 

podmínky. Cílovou skupinou nejsou talentované děti, nýbrž školáci a školačky, které sport 

neprovozují pravidelně. Prioritou centra sportu je zabezpečit pravidelnou pohybovou činnost 

dětí a mládeže, nejlépe podle rámcového týdenního rozvrhu aktivit. Centra sportu jsou 

akceschopná, svojí činností přitažlivá a nezastupitelná, a to ve většině případů již bez finančních 

dotací AŠSK ČR. Odborná kvalifikovanost učitelů a trenérů přispívá k funkčnosti sportovních 

kroužků v rámci Center sportu.  

 

AŠSK ČR vybírá taková školská zařízení, která nejlépe splňují zadané požadavky pro přijetí do 

projektu. Ve výběrovém řízení upřednostňuje školní sportovní kluby, protože jejich činnost 

evokuje zájem dětí o aktivní zapojení v oblasti sportu, cílem je, aby se tyto školy a školská 

zařízení staly vzorem pro ostatní školní sportovní kluby sdružené v našem spolku. Průběžně 

vybavuje AŠSK ČR školy sportovním materiálem tak, aby jejich nabídka aktivit byla pestrá a 

odpovídala novým trendům ve sportovních aktivitách. Prioritou je vytvářet a podporovat 

základnu pravidelných sportovních aktivit a nabízet tak plnohodnotné využití volného času 

nejen dětí a mládeže. 

 

Příslušné školní sportovní kluby, které získaly statut Centra sportu, splnily jednu z podmínek 

k přijetí do projektu, a tou je podpora vedení školského zařízení a zřizovatele (obec, město nebo 

kraj). Podpora spočívá v bezplatném užívání sportovního zázemí a v oblasti přidělování grantů, 

s určením čerpání finančních prostředků na jejich činnost. Podstatnou podporou jsou finanční 

dotace AŠSK ČR ve výši 180.000,- na jednotlivý školní sportovní klub v období tří let. Klubové 

příspěvky, které Centra sportu pravidelně od svých členů vybírají, navyšují rozpočet školního 

sportovního klubu. 

Od roku 1995 vzniklo 175 Center sportu AŠSK ČR. V roce 2017 se do výběrového řízení 

přihlásilo patnáct nových zájemců, čtrnáct z nich bylo vybráno a finančně i materiálně 

podpořeno. Od roku 2017 je v rámci  projektu finančně podporováno 28 Center sportu. 
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Mapa: Počty podpořených Center sportu (CS) dle jednotlivých krajů v letech 1995 – 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tabulka: Centra sportu podporovaná do roku 2020 

 
 

Centra sportu podporovaná do roku 2018 

 
148 JIC 390/44 Petr Havlík 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Chotoviny 

Osvobození č.p. 

47 

391 37 Chotoviny 

atletika, basketbal, florbal, karate, sportovní 

gymnastika 

2015–18 

149 JIM 600/67 Přemysl 

Kratochvíl 

Střední školy 

polytechnická, 

Brno, Jílová 36 g 

Jílová 36 g 

600 67 Brno 

posilování,  stolní tenis, stolní kopaná, futsal, 

plavání, florbal, míčové hry 

2015–18 

150 KVA 

350/08 
Milada 

Soukupová 

Gymnázium a 

Střední odborná 

škola Aš 

Hlavní 106 

352 01 Aš 

basketbal, pohybové hry, klasické lyžování 2015–18 

151 MSL 

738/23 
René Pilch 

Základní škola 

Jablunkov 

Lesní 190 

739 91 Jablunkov 

atletika, florbal, basketbal, vybíjená, šplh, fotbal, 

házená, přehazovaná, stolní tenis 

2015–18 
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152 VYS 

674/07 
Karel Janík 

Gymnázium 

Třebíč 

Masarykovo nám. 

9/116, 

674 01 Třebíč 

posilování, stolní tenis, florbal, volejbal, basketbal 2015–18 

153 VYS 

580/16 
Martin Ležák 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Ždírec nad 

Doubravou 

Chrudimská 77 

580 16 Ždírec nad 

Doubravou 

florbal, volejbal, stoní tenis, malá kopaná, badminton 2015–18 

 

Centra sportu podporovaná  do roku 2019 
 

154 HKR 

516/14 
Miroslav Rücker 

Základní škola 

Rokytnice 

v Orlických 

horách 

Školní 232 

517 61 Rokytnice 

v Orlických 

horách 

Florbal, atletika, stolní tenis, kondiční cvičení 2016–19 

155 JIM 669/06 Zdeněk Mička 

Základní škola 

Znojmo 

Mládeže 3 

669 02 Znojmo 

posilování, stolní tenis, fotbal, futsal, plavání, 

florbal, atletika, odbíjená, basketbal, tenis, stolní 

tenis 

2016–19 

156 PHA 

150/06 
Jana Civínová 

ZŠ Praha 13 

Janského 2189 

155 00 Praha 13 

florbal, basketbal, badminton, sálová kopaná, 

desetiboj, atletika, brännball 

2016–19 

157 PLZ 

337/18 
Pavel Souček 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Radnice 

Sídliště 591 

338 28 Radnice 

lehká atletika, lacross, miniházená, pohybové hry, 

sportovní hry, turistika, minivolejbal, odbíjená, 

košíková, florbal, vybíjená, házená, malé formy 

fotbalu 

2016–19 

158 UST 

412/01 
Mgr. Pavla 

Živnůstková 

Základní škola 

Litoměřice 

Havlíčkova 32 

412 01 Litoměřice 

 

atletika, florbal, turistika, sportovní hry (košíková, 

házená, volejbal), gymnastika 

2016–19 

159 LIB 466/25 Mgr. Petra 

Kahanová 

Základní škola 

Jablonec nad 

Nisou 

Liberecká 26 

466 01 Jablonec 

nad Nisou 

 

florbal, minivolejbal, volejbal, miniházená, rope 

skiping 

2016–19 
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160 KVA 

360/05 
Mgr. Jiří 

Matocha 

Základní škola 

Karlovy Vary 

Konečná 25 

360 05 Karlovy 

Vary 

florbal, basketbal, tenis, míčové hry 2016–19 

161 PHA 

100/26 
Martin 

Draganovský 

Základní škola U 

Obory 

Vachkova 630 

104 00 Praha 10 

sportovní hry, sportovní příprava, miniházená, 

softbal, pohybové činnosti: cykloturistika, turistika, 

vodní turistika, lezení na skalách, lezení na umělé 

stěně, in-line bruslení, lyžování, snowboarding 

2016–19 

 

Centra sportu podporovaná 2020 
 

162 STC 

256/17 
Mgr. Michal 

Franěk 

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov 

Na Karlově 372 

256 01 Benešov 

tanečky Sportovky, Florbal, Atletika, Korbal, 

Vybíjená 

2017–20 

163 MSL 

746/38 
Mgr. Přemysl 

Novák 

Základní škola 

Opava 

Otická č. 18 

746 01 Opava 1 

basketbal, florbal, atletika, gymnastika, volejbal, 

tenis, sportovní hry 

2017–20 

164 ZLN 

767/14 
Mgr. Svatava 

Ságnerová 

Tauferova SOŠ 

veterinární 

Kroměříž 

Koperníkova 1429 

767 01 Kroměříž 

atletika, volejbal, florbal, kin-ball, kondiční cvičení, 

posilování, minikopaná, silový čtyřboj, šplh, 

bowling 

2017–20 

165 KVA 

350/21 
Mgr. Jan Forst 

3. ZŠ Cheb 

Malé náměstí 3 

350 02 

sportovní hry, cyklo-turistický oddíl, házená, 

kondiční cvičení 

2017–20 

166 JIC 390/32 Mgr. Petr Švejda 

Základní škola 

Sezimovo Ústí 

Školní náměstí 

628 

391 02 Sezimovo 

Ústí 

volejbal, sportovní hry, sportovní gymnastika, 

softball, kopaná, orientační běh, mažoretky, 

roztleskávačky 

2017–20 

167 LIB 460/33 Mgr. Jan Šíma 

ZŠ Ještědská 

Liberec 

Ještědská 354/88 

460 08 Liberec 8 

florbal, rope skipping, průprava míčových her, 

plavání 

2017–20 
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168 JIM 664/17 Mgr. Ivana 

Tesařová 

Základní škola a 

mateřská škola 

Pozořice 

U Školy 386 

664 07 Pozořice 

moderní balet, míčové hry, florbal, Sportík, 

zdravotní TV 

2017–20 

169 JIC 390/12 Mgr. Eva 

Marková 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Tábor 

Husova 1570 

390 02 Tábor 

florbal, kopaná, odbíjená, košíková, lehká atletika, 

sportovní gymnastika, všeobecná průprava + zumba, 

bruslení, softbal, lyžování, snowboarding 

2017–20 

170 PHA 

110/07 
Mgr. Dagmar 

Wegnerová 

ZŠ Brána jazyků 

Uhelný trh 4 

110 00 Praha 1 

aikido, lezení, sportovní hry, fotbal, florbal, 

sportovní tanec 

2017–20 

171 JIM 600/09 Mgr. Roman 

Sýkora 

Základní škola 

Bosonožská 

Bosonožská 9 

625 00 Brno 

florbal, korfbal, nohejbal, míčové hry, Sportík, 

atletika, lyžování 

2017–20 

172 KVA 

350/20 
Mgr. Martin 

Kejř 

Základní škola 

Kamenná Aš 

352 01 Aš 

golf, míčové a pohybové hry, badminton, atletika, 

gymnastika, volejbal 

2017–20 

173 LIB 513/02 Mgr. Tomáš 

Špinka 

Středisko pro 

volný čas dětí a 

mládeže Turnov 

Husova 77 

511 01 Turnov 

plavání, netradiční sporty, florbal, judo, šerm 2017–20 

174 PHA 

100/05 
Mgr. Michal 

Tomáš 

Základní škola 

Bratří Jandusů 

Náměstí Bří 

Jandusů 2/38 

104 00 Praha 10 

atletika, florbal, fitness trampolínky, miniházená, 

kompenzační posilování, popbalet, míčové hry, dívčí 

fotbal, parkour, stolní tenis 

2017–20 

175 PLZ 

317/18 
Mgr. Lucie 

Hroudová 

DDM Stod 

Nádražní 722 

333 01 Stod 

aerobik, overbaly, step, stolní tenis, atletika, 

volejbal, basketbal, florbal 

2017–20 
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4. 2. Hry třetího tisíciletí 

 

Projekt Hry třetího tisíciletí (HTT) vznikl jako příspěvek volnočasových aktivit AŠSK ČR do 

spektra sportovních a tělovýchovných událostí, které se uskutečnily v rámci Dnů sportu a 

kultury v přelomovém roce 2000. Ujal se napoprvé a během své existence se stal jednou z 

nejúspěšnějších nesoutěžních forem činnosti AŠSK ČR. 

 

Zásadním principem Her třetího tisíciletí AŠSK ČR je setkávání žáků různých škol při 

sportovních a tělovýchovných aktivitách, kde se jedná především o týmovou spolupráci. 

Konkrétní obsah HTT vyhlašuje pořadatel (příslušná okresní nebo krajská rada AŠSK ČR). 

Nejde tedy o porovnávání výkonnosti družstev (jednotlivců) jednotlivých škol nebo 

občanských sdružení v dané soutěži, ale o soutěžení družstev náhodně vytvořených až v místě 

konání HTT. Přesný průběh jednotlivých akcí je stanoven propozicemi pořadatele. Při pořádání 

HTT je preferován princip setkání ŠSK AŠSK ČR, pokud možno v zařízeních mimo městské 

aglomerace (ideální jsou sportovní areály, rekreační zařízení a tábory v přírodě. Počet 

jednotlivých soutěží, určuje pořadatel podle počtu účastníků, přičemž doporučujeme, aby se 

soutěže konaly minimálně ve třech druzích sportu.  
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4. 3. Mezinárodní aktivity  

Mezinárodní federace školního sportu (ISF International School Sport Federation) je organizací 

sdružující více než osmdesát národních asociací pěti kontinentů. Je členem GAISF (General 

Association of International Sports Federations) a je oficiálně uznána Mezinárodním 

olympijským výborem.  

 

AŠSK ČR je oficiálním zástupcem České republiky při ISF. AŠSK ČR vyslala v roce 2017 na 

školní mistrovství světa ISF tři delegace. Každá soutěž dala možnost účastníkům poměřit své 

sportovní výkony. Zároveň jim umožnila se setkat s lidmi z celého světa, poznat různé kulturní 

zvyky a reprezentovat vlastní zemi, město i školu. Zároveň ve dnech 21. – 29. května AŠSK 

ČR ve spolupráci s ISF a dalšími partnery uspořádala úspěšné mistrovství světa škol ve fotbale 

v Praze. Turnaje se zúčastnilo 40 týmů z 24 zemí.  

 

Soutěže ISF s českou účastí 

 

ISF Athletics 2017 – Jean Humbert Cup, 24. – 30. 6. 2017, Nancy, Francie 

Chlapci z Gymnázia Třinec skončili na 21. místě, děvčata z Gymnázia Šumperk na 13. místě. 

 

ISF Basketball 2017, 29. 4. – 7. 5. 2017, Poreč, Chorvatsko 

Družstvo dívek skončilo na 9. místě, tým chlapců obsadil 19. příčku. 

 

ISF Football 2017, 21. – 29. 5. 2017 Praha, Česká republika 
Na mistrovství světa v přespolním běhu se představila družstva dívek i. Děvčata se umístila na 

10. místě a chlapci na 18. místě  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.assk.cz/sportovni-souteze/mezinarodni-souteze/ms-skol-v-atletice-jean-humbert-cup-753/
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4. 4. Magazín školního sportu DO TOHO! 

 

Časopis DO TOHO! je elektronické informační médium, kterým AŠSK ČR prezentuje svou 

sportovní činnost na školách. Lze v něm nalézt zprávy a reportáže ze sportovních soutěží i 

informace o zajímavých aktivitách na školách. Zároveň je možné si v rámci seriálu s názvem 

„AŠSK opravdu jen čtyři písmena?“ přečíst rozhovor s učiteli tělesné výchovy či dalšími 

spolupracovníky, kteří organizují pohybové aktivity školáků a školaček. 

 

Tištěnou verzi časopisu rozesílá AŠSK ČR pravidelně všem svým okresním a krajským radám 

i partnerům. Redakční rada se snaží podávat informace čtivou formou, která by mohla zaujmout 

i čtenáře z řad studentů. V každém čísle je navíc rozhovor se sportovní hvězdou. Na webových 

stránkách AŠSK ČR (www.assk.cz)  je vždy ke stažení aktuální verze. V archivu pak naleznete 

všechna čísla předcházející. V roce 2017 bylo vydáno celkem šest čísel časopisu DO TOHO! – 

hlavními tvářemi magazínu byli čeští sportovci Ester Ledecká, Ondřej Synek, Tomáš 

Satoranský, Pavel Nedvěd, Klára Spilková a Martina Sáblíková. 

 

 

Ukázky všech šesti čísel DO TOHO!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.assk.cz/
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Volejbal 

Republikové finále Sportovní ligy ZŠ 

31. 5. – 1. 6. 2018, Karlovy Vary 

Foto: Václav Pokorný 
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5. EKONOMIKA  - ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ 

 

V roce 2017 měla AŠSK ČR jako hlavní zdroje příjmů již tradičně finanční prostředky určené 

na uskutečnění Veřejně prospěšných programů (VPP) vypsaných Ministerstvem školství, 

mládeže a tělovýchovy pro oblast sportu. Třetím a čtvrtým rokem pokračoval nový projekt 

Sportovní ligy základních škol o Pohár ministryně školství, respektive o Pohár ministra 

školství, který byl rovněž financován z prostředků MŠMT. Již tradičně pokračovala dobrá 

spolupráce s Hlavním městem Prahou na projektech v rámci Partnerství a projektu Praha 

sportovní, který pomohl financovat ISF ve fotbalu 2017.  

 

Jednání na MŠMT v roce 2017 vedla k navýšení dotace pro AŠSK a k částečnému narovnání 

některých dlouhodobě podfinancovaných aktivit (soutěže, vybavení, organizátoři).  Dalšími 

zdroji příjmů byly vybrané částky z organizace seminářů a školení, z činnosti Agentury Sport 

Scholaris, úrok, finanční dary a zejména výnosy z hlavní činnosti Asociace ze společných 

projektů s partnery. Projekty s partnery umožňují AŠSK ČR dofinancovat programy a soutěže, 

které by AŠSK ČR nemohla nadále organizovat, zároveň musíme konstatovat, že udržení 

stávajících partnerů stojí stále větší úsilí. Úroveň prezentace partnerů AŠSK ČR je efektivnější, 

proto partneři zůstávají.  

 

Zefektivnili jsme využití získaných prostředků udržením nízkých provozních nákladů 

vzhledem k celorepublikovému charakteru naší organizace a objemu akcí a soutěží, které ročně 

organizujeme a současně došlo i přes potíže s plánovanými příjmy ke zvýšení celkového 

objemu dotací organizačním článkům. Zůstali jsme u nepřímé podpory Okresních rady a 

Školních sportovních klubů (ŠSK) formou vrácení vybraných členských příspěvků na úrovni 

okresů, tím se zvýšil objem využitelných peněžních prostředků přímo školními sportovními 

kluby cestou Okresních rad.  

 

V rámci projektu „Sportuj ve škole“ byly realizovány další kroky v podpoře našich partnerů 

školnímu prostředí (Gala a.s., e-florbal, Sabe a BK Tour), a to jednak přímou podporou 

soutěžím, ale hlavně výraznou slevou při nákupu zboží a služeb členskými školami AŠSK ČR 

od těchto partnerů. Za všemi opatřeními uplynulého účetního období pak stála snaha o 

vyrovnaný rozpočet AŠKS ČR. Je však jisté, že bez využití členských příspěvků jako zdroje 

příjmů a aktivního vyhledávání nestátních organizací a firem jako partnerů AŠSK ČR se 

nemůže podařit pokrýt všechny nezbytné výdaje, protože některé služby a činnosti ze státních 

prostředků hradit nelze. Z toho důvodu je třeba každoročně v rozpočtu AŠSK ČR vytvořit 

nestátní zdroje zhruba v objemu cca 7 milionů Kč, abychom nemuseli čerpat takto potřebné 

finance z naší rezervy.  

 

Do budoucna určitě budeme plně podporovat, připravovat a rozvíjet nové programy na podporu 

ŠSK a vzdělávání našich učitelů.  Budeme i nadále usilovat o oslovení státních orgánů a institucí 

o naplnění proklamací o veřejně prospěšné činnosti v oblasti sportu, včetně systémového 

začlenění AŠSK ČR do struktury českého sportu a tělovýchovy. Pokračovat budeme v dobře 

nastartované spolupráci i s ostatními subjekty a spolky v oblasti tělovýchovy a sportu v ČR i na 

mezinárodní úrovni v rámci ISF. Těmito opatřeními můžeme zajistit další zdroje pro rozvoj 
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naší organizace v oblasti podpory školních sportovních klubů, škol v rámci projektu „Sportuj 

ve škole“ i dosáhnout další stability v organizační struktuře našeho spolku. 

 

Výklad zisků a ztráty AŠSK ČR v roce 2017 
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Atletika 

Republikové finále Sportovní ligy ZŠ 

12. 6. 2018, Olomouc 

Foto: Václav Pokorný 
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6. STATISTICKÉ INFORMACE 

 

 

Tabulka: Registrované a pracující školní sportovní kluby rozdělené dle krajů 

 
 
Kraj Číslo Počty klubů Počty členů 

Královehradecký kraj    

Hradec Králové 500 45 1184 

Jičín 506 23 1401 

Náchod 547 29 644 

Rychnov nad Kněžnou 516 28 1328 

Trutnov 541 37 1343 

Celkem  162 5900 

    

Jihočeský kraj    

Jindřichův Hradec 377 36 1124 

Prachatice 383 15 445 

Písek 397 26 1053 

Strakonice 386 26 726 

Tábor 390 42 2510 

České Budějovice 370 20 411 

Český Krumlov 381 21 457 

Celkem  186 6726 

    

Jihomoravský kraj    

Blansko 678 22 391 

Brno-město 600 71 2787 

Brno-venkov 664 48 1120 

Břeclav 690 22 971 

Hodonín 695 30 843 

Vyškov 682 26 557 

Znojmo 669 31 1165 

Celkem  250 7834 

    

Karlovarský kraj    

Cheb 350 27 1291 

Karlovy Vary 360 38 1563 

Sokolov 356 27 585 

Celkem  92 3439 

    

Liberecký kraj    

Jablonec nad Nisou 466 34 2155 

Liberec 460 49 4058 

Semily 511 39 1832 

Česká Lípa 470 27 1173 

Celkem  149 9218 
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Kraj Číslo Počty klubů Počty členů 

Moravskoslezský kraj    

Bruntál 792 20 1482 

Frýdek-Místek 738 59 7823 

Karviná 733 13 506 

Nový Jičín 741 43 3053 

Opava 746 50 3812 

Ostrava 700 32 1658 

Celkem  217 18334 

    

Olomoucký kraj    

Jeseník 790 17 571 

Olomouc 770 28 349 

Prostějov 796 28 772 

Přerov 750 30 1373 

Šumperk 787 19 1017 

Celkem  122 4082 

    

Pardubický kraj    

Chrudim 537 13 1281 

Pardubice 530 25 1481 

Svitavy 568 35 3154 

Ústí nad Orlicí 560 36 1791 

Celkem  109 7707 

    

Pražský kraj    

Praha 1 110 9 718 

Praha 10 100 22 2182 

Praha 2 120 0 0 

Praha 3 130 5 332 

Praha 4 140 20 1018 

Praha 5 150 28 1899 

Praha 6 160 12 755 

Praha 7 170 7 196 

Praha 8 180 7 115 

Praha 9 190 17 1105 

Celkem  127 8320 

    

Plzeňský kraj    

Domažlice 344 17 1125 

Klatovy 339 21 853 

Plzeň-jih 317 14 728 

Plzeň-město 300 44 3359 

Plzeň-sever 305 14 514 

Rokycany 337 17 727 

Tachov 347 15 1609 

Celkem  142 8915 



33 

 

    

Kraj 
 
Číslo 

 
Počty klubů 

 
Počty členů 

Středočeský kraj    

Benešov 256 18 592 

Beroun 266 0 0 

Kladno 272 30 1082 

Kolín 280 31 1856 

Kutná Hora 284 21 1132 

Mladá Boleslav 293 36 1504 

Mělník 276 12 353 

Nymburk 288 16 351 

Praha-východ 250 9 94 

Praha-západ 252 4 50 

Příbram 261 22 2822 

Rakovník 269 25 510 

Celkem  224 10346 

    

Ústecký kraj    

Chomutov 430 34 1194 

Děčín 405 13 1039 

Litoměřice 410 22 1273 

Louny 438 16 1388 

Most 434 6 189 

Teplice 415 20 1606 

Ústí nad Labem 400 29 1150 

Celkem  140 7839 

    

Vysočina    

Havlíčkův Brod 580 33 2772 

Jihlava 586 37 3063 

Pelhřimov 393 29 3187 

Třebíč 674 39 3030 

Žďár nad Sázavou 591 38 3507 

Celkem  176 15559 

    

Zlínský kraj    

Kroměříž 767 26 1065 

Uherské Hradiště 686 45 1236 

Vsetín 755 29 947 

Zlín 760 36 887 

Celkem  136 4135 

    

Česká republika  2232 114915 

* Data byla zpracována ke dni 5. 6. 2018 
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Tabulka: Počty školních sportovních klubů na jednotlivých typech škol a školských 

zařízení 

 

Kraj ZŠ GY SOŠ SOU DDM Jiné Celkem 

Královehradecký kraj        

Hradec Králové 29 4 11 0 2 1 47 

Jičín 17 3 3 0 0 0 23 

Náchod 19 3 7 0 0 0 29 

Rychnov nad Kněžnou 21 2 5 0 0 0 28 

Trutnov 24 5 7 0 0 1 37 

Celkem 110 17 33 0 2 2 164 

        

Jihočeský kraj        

Jindřichův Hradec 27 3 7 2 1 0 40 

Prachatice 14 2 2 0 1 0 19 

Písek 16 2 7 0 1 0 26 

Strakonice 19 1 6 0 0 0 26 

Tábor 26 3 9 1 1 2 42 

České Budějovice 16 5 3 0 0 0 24 

Český Krumlov 17 2 3 0 0 0 22 

Celkem 135 18 37 3 4 2 199 

        

Jihomoravský kraj        

Blansko 19 3 6 0 0 0 28 

Brno-město 46 11 14 1 0 1 73 

Brno-venkov 40 5 3 0 0 0 48 

Břeclav 18 4 3 0 0 0 25 

Hodonín 26 2 2 0 0 0 30 

Vyškov 20 2 2 0 1 1 26 

Znojmo 22 2 5 1 1 0 31 

Celkem 191 29 35 2 2 2 261 

        

Karlovarský kraj        

Cheb 20 4 2 0 2 0 28 

Karlovy Vary 26 2 11 1 0 1 41 

Sokolov 22 2 3 0 0 1 28 

Celkem 68 8 16 1 2 2 97 

        

Liberecký kraj        

Jablonec nad Nisou 26 3 4 0 1 0 34 

Liberec 36 2 12 0 1 1 52 

Semily 30 3 6 0 1 0 40 

Česká Lípa 21 2 5 0 1 0 29 

Celkem 113 10 27 0 4 1 155 
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Kraj ZŠ GY SOŠ SOU DDM Jiné Celkem 

Moravskoslezský kraj        

Bruntál 14 3 8 0 0 0 25 

Frýdek-Místek 47 4 12 0 0 1 64 

Karviná 9 5 2 1 1 0 18 

Nový Jičín 35 4 4 0 0 1 44 

Opava 40 3 7 1 0 1 52 

Ostrava 32 4 3 0 0 0 39 

Celkem 177 23 36 2 1 3 242 

        

Olomoucký kraj        

Jeseník 13 1 3 0 0 0 17 

Olomouc 19 6 4 1 0 0 30 

Prostějov 19 3 7 0 0 0 29 

Přerov 18 4 9 0 0 0 31 

Šumperk 15 1 3 0 1 0 20 

Celkem 84 15 26 1 1 0 127 

        

Pardubický kraj        

Chrudim 9 2 2 0 2 0 15 

Pardubice 21 3 1 0 0 0 25 

Svitavy 26 4 3 0 2 0 35 

Ústí nad Orlicí 25 5 5 1 0 0 36 

Celkem 81 14 11 1 4 0 111 

        

Pražský kraj        

Praha 1 6 4 1 0 0 0 11 

Praha 10 18 2 2 0 1 0 23 

Praha 2 1 0 0 0 0 0 1 

Praha 3 5 1 0 0 0 0 6 

Praha 4 13 4 1 0 1 1 20 

Praha 5 22 5 1 0 0 0 28 

Praha 6 12 2 1 0 0 0 15 

Praha 7 5 1 0 0 1 0 7 

Praha 8 3 1 3 0 0 0 7 

Praha 9 13 2 2 0 0 0 17 

Celkem 98 22 11 0 3 1 135 

        

Plzeňský kraj        

Domažlice 13 1 2 1 0 0 17 

Klatovy 19 2 2 0 0 0 23 

Plzeň-jih 13 1 0 0 2 1 17 

Plzeň-město 29 6 8 1 0 0 44 

Plzeň-sever 11 1 1 0 1 0 14 

Rokycany 15 1 0 0 1 1 18 

Tachov 13 2 1 0 0 0 16 

Celkem 113 14 14 2 4 2 149 
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Kraj ZŠ GY SOŠ SOU DDM Jiné Celkem 

Středočeský kraj        

Benešov 11 2 5 0 0 0 18 

Beroun 1 1 0 0 0 0 2 

Kladno 23 3 5 0 1 0 32 

Kolín 25 2 6 0 0 0 33 

Kutná Hora 18 3 0 0 0 0 21 

Mladá Boleslav 28 3 7 1 0 0 39 

Mělník 10 2 1 0 1 0 14 

Nymburk 8 3 3 1 2 0 17 

Praha-východ 8 2 0 0 1 0 11 

Praha-západ 7 0 0 0 0 0 7 

Příbram 21 3 2 0 1 0 27 

Rakovník 18 2 4 1 0 0 25 

Celkem 178 26 33 3 6 0 246 

        

Ústecký kraj        

Chomutov 28 2 4 0 1 1 36 

Děčín 13 2 2 0 0 0 17 

Litoměřice 19 3 1 0 0 0 23 

Louny 13 1 2 0 0 0 16 

Most 9 1 0 0 0 0 10 

Teplice 18 3 6 0 0 0 27 

Ústí nad Labem 23 2 5 0 0 1 31 

Celkem 123 14 20 0 1 2 160 

        

Vysočina        

Havlíčkův Brod 23 4 4 0 2 0 33 

Jihlava 24 3 7 0 2 1 37 

Pelhřimov 24 3 2 0 1 1 31 

Třebíč 32 3 6 0 0 0 41 

Žďár nad Sázavou 24 5 6 0 2 1 38 

Celkem 127 18 25 0 7 3 180 

        

Zlínský kraj        

Kroměříž 17 3 7 0 0 0 27 

Uherské Hradiště 35 3 6 1 1 0 46 

Vsetín 25 3 4 0 1 0 33 

Zlín 34 4 5 0 1 0 44 

Celkem 111 13 22 1 3 0 150 

        

Česká republika 1709 241 346 16 44 20  

*Data byla zpracována dne 5. 6. 2018 
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Tabulka: Zapojení školních sportovních klubů do jednotlivých sportovních činností 
    

Sportovní odvětví  Četnost  Sportovní odvětví  Četnost 

Aerobic 458  Šplh 693 

Atletika 1510  Šprtec 17 

Badminton 470  Tenis 246 

Baseball 420  Turistika 504 

Basketbal 1181  Triatlon 66 

Biatlon 42  Volejbal 1194 

Euroteam 8  Vybíjená 1182 

Fotbal 1565  Windsurfing 4 

Frisbee ultimate 204  Florbal 1811 

Golf 55  Házená 624 

Hokejbal 162  Plavání 643 

Jóga 127  Gymnastika 694 

Kalanetika 49  Úpoly 264 

Korfbal 86  Cyklistika 261 

Krasobruslení 55  Tanec 244 

Kuželky 60  Rekreační TV 220 

Lakros 73  Střelectví 69 

Lední hokej 212  Vodáctví 211 

Netradiční sporty 393  Zdravotní TV 279 

Nohejbal 381  Lyžování 644 

Orientační běh 305  Posilování 489 

Paragliding 2  Pohybové hry 758 

Pohybové skladby 136  Bränball 66 

Požární sport 65  Mažoretky 56 

Přehazovaná 861  Curling 1 

Ringo 533  Skate a inline 45 

Silový víceboj 259  Pozemní hokej 14 

Softball 515  Squash 16 

Stolní tenis 923  Horolezectví 79 

Šachy 321  Ragby 54 
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Tabulka: Celkový počet zúčastněných družstev na soutěžích v rámci okrsků či okresů a 

krajů 

 
 
Kraj 

Okrsková a 
okresní kola 

 
Krajská kola 

Královéhradecký 2043 297 

Jihočeský 2565 454 

Jihomoravský 2601 401 

Karlovarský 2220 327 

Liberecký 1661 229 

Moravskoslezský 3306 349 

Olomoucký 2005 216 

Pardubický 5743 267 

Pražský 3136 879 

Plzeňský 4343 568 

Středočeský 4612 535 

Ústecký 2546 289 

Vysočina 2161 392 

Zlínský 1491 273 

Celkem: 40 433      5476 

*Data byla zpracována ke dni 5. 6. 2018 
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Tabulka: Přehled účastnických družstev na soutěžích 

 

V tabulce níže je uveden přibližný souhrnný přehled počtu zúčastněných družstev na 

okrskových, okresních a krajských kolech soutěží pořádaných či spolupořádaných AŠSK 

v rámci roku 2017. Soutěže jsou rozděleny dle typů následně:  

 Soutěže B jsou vyhlášené ve Věstníku MŠMT 

 Soutěže C jsou vyhlášené AŠSK 

 

 
 

Typ 
soutěže 

 
 

Sport 

 
 

Kategorie 

Okrsková a 
okresní kola – 
počet družstev 

 
Krajská kola – 
počet družstev 

B Fotbal - McDonald´s Cup I. 1407           134 

B Fotbal - McDonald´s Cup II. 1713 134 

B Vybíjená II. dívky 873 117 

B Vybíjená II. otevřená 1288 119 

B Florbal III. chlapci 1564 124 

B Florbal III. dívky 846 99 

B Atletika - Pohár rozhlasu III. dívky 1123 131 

B Atletika - Pohár rozhlasu III. chlapci 1120 129 

B Atletika - Pohár rozhlasu IV. dívky 1128 128 

B Atletika - Pohár rozhlasu IV. chlapci 1179 128 

B Florbal IV. dívky 1005 112 

B Florbal IV. chlapci 1741 106 

B Házená IV. dívky 132 60 

B Házená IV. chlapci 190 65 

B Basketbal IV. dívky 606 88 

B Basketbal IV. chlapci 775 110 

B Volejbal IV. dívky 648 85 

B Volejbal IV. chlapci 564 91 

B Minifotbal IV. dívky 129 31 

B Minifotbal IV. chlapci 1288 79 

B Basketbal V. dívky 280 82 

B Basketbal V. chlapci 387 103 

B 
Atletika - Středoškolský atletický 

pohár V. dívky 359 124 

B 
Atletika - Středoškolský atletický 

pohár V. chlapci 420 131 

B Fotbal PJM V. chlapci 509 96 

B Přespolní běh III. dívky 899 110 

B Přespolní běh III. chlapci 934 106 

B Přespolní běh VI.B. dívky 273 58 

B Přespolní běh VI.B. chlapci 300 65 

C Přespolní běh I. dívky 773 13 

C Přespolní běh I. chlapci 771 13 
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Typ 

soutěže 

 
 

Sport 

 
 

Kategorie 

Okrsková a 
okresní kola – 
počet družstev 

 
Krajská kola – 
počet družstev 

C Přespolní běh II. chlapci 1038 13 

C Přespolní běh IV. dívky 928 93 

C Přespolní běh IV. chlapci 985 96 

C Přespolní běh V. dívky 245 51 

C Přespolní běh V. chlapci 285 58 

C Stolní tenis IV. dívky 435 96 

C Stolní tenis IV. chlapci 573 109 

C Stolní tenis III. dívky 330 35 

C Stolní tenis III. chlapci 436 38 

C Stolní tenis V. dívky 181 41 

C Stolní tenis V. chlapci 280 46 

C Stolní tenis VI.B. dívky 130 41 

C Stolní tenis VI.B. chlapci 174 51 

C Florbal V. dívky 400 98 

C Florbal V. chlapci 700 163 

C Silový čtyřboj V. dívky 110 68 

C Silový čtyřboj V.chlapci 194 99 

C Šplh V. dívky 98 51 

C Šplh V. chlapci 111 54 

C Sportovní gymnastika IV. dívky 123 21 

C Sportovní gymnastika IV. chlapci 72 8 

C Sportovní gymnastika V. dívky 34 11 

C Sportovní gymnastika V. chlapci 29 6 

C Sportovní gymnastika III. dívky 121 17 

C Sportovní gymnastika II. dívky 75 15 

C Sportovní gymnastika I. dívky 74 17 

C Basketbal 3x3 VI.A. dívky 117 34 

C Basketbal 3x3 VI.A. chlapci 160 47 

C Volejbal VI.B. dívky 318 96 

C Volejbal VI.B. chlapci 282 80 

C Házená VI.A. dívky 22 30 

C Házená VI.A. chlapci 61 38 

C Atletický čtyřboj IV. dívky 668 98 

C Atletický čtyřboj IV. chlapci 696 100 

C Plavání IV. dívky 208 46 

C Plavání IV. chlapci 1926 46 

C Teamgym junior I.-V. 6 10 

C Pohybové skladby I.-V. 37 26 

C Atletika - Štafetový pohár I.-II. 499 90 

C Aerobik - Česko se hýbe I.-V. 26 8 

C Aquatlon II.-V. 388 12 

C Barevný minivolejbal I.-II. 211 21 
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Typ 

soutěže 

 
 

Sport 

 
 

Kategorie 

Okrsková a 
okresní kola – 
počet družstev 

 
Krajská kola – 
počet družstev 

C Házená III. chlapci 59 34 

C Badminton III. 23 5 

C Badminton IV. 44 20 

C Frisbee V. 2 0 

C Plážový volejbal V. 170 98 

C Orientační běh IV.-V. 137 126 

*Data byla zpracována ke dni 5. 3. 2018 
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Basketbal 

Republikové finále Sportovní ligy ZŠ 

25. – 26. 4. 2018, Děčín 

Foto: Václav Pokorný 
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7. ADRESÁŘ PŘEDSEDŮ KRAJSKÝCH RAD AŠSK ČR 

 

HKK 
http://www.krasskhradec.cz/ 
 
IČ: 70908842 

Josef Čurda 
Achátová 1702 
509 01 Nová Paka 

JHČ 
http://krjiznicechy.assk.cz/ 
 
IČ: 708132264 

Otakar Kinšt 
Jarošovská 743 
377 01 Jindřichův Hradec II 
 

JHM 
http://www.asskjim.cz/ 
 
IČ: 621591143 

Zdeněk Jadvidžák 
Gymnázium Brno 
tř. Kpt. Jaroše 14 
658 70 Brno 
 

KVK 
http://www.assk-kv.cz/ 
 
IČ: 70921784 

Bohumil Adamec 
Zahradní 43 
360 01 Karlovy Vary 
 

LBK 
http://krasskliberec.webnode.cz/ 
 
IČ: 71202102 

Leoš Bím 
Gymnázium a SOŠPg 
Jeronýmova 425/7 
460 07 Liberec 

MSK 
http://www.assk-msk.cz/ 
 
IČ: 70931208 

Jana Gellnerová 
B. Němcové 32 A 
746 01 Opava 
 

OLK 
http://www.soje.cz/assk/ 
 
IČ: 70938741 

Štěpán Roch 
SOŠ a SOU str. a stav. 
Dukelská 1240 
790 01 Jeseník 

PAK 
http://krpar.xf.cz/ 
 
IČ: 70924449 

Filip Patlevič 
ZŠ Studánka 
Pod Zahradami 317 
530 02 Pardubice 

PHA 
http://www.asskpraha.cz/ 
 
IČ: 71211195 

Ivana Černohorská 
Roháčova 30 
130 00 Praha 3 

PLK 
http://www.asskplzen.cz/ 
 
IČ: 70926883 

Roman Kuběna 
DDM Stod 
Nádražní 722  
333 01 Stod 

STČ 
http://www.krajskaradastc.kvalitne.cz/ 
 
IČ: 70927278 

Zdeněk Kolda 
Pod Šachtami 294 
261 02 Příbram 
 

 

 

http://www.krasskhradec.cz/
http://krjiznicechy.assk.cz/
http://www.asskjim.cz/
http://www.assk-kv.cz/
http://krasskliberec.webnode.cz/
http://www.assk-msk.cz/
http://www.soje.cz/assk/
http://krpar.xf.cz/
http://www.asskpraha.cz/
http://www.asskplzen.cz/
http://www.krajskaradastc.kvalitne.cz/


44 

 

 

 
ULK 
http://www.kr-assk-ust.cz/ 
 
IČ: 70937966 

Václav Pěkný 
ZŠ Rabasova 3282/3 
400 11 Ústí nad Labem 

VYS 
http://www.ddmzdar.cz/assk/ 
 
IČ: 70925186 

Luboš Straka 
Active - SVČ 
Dolní 3 
591 01 Žďár nad Sázavou 

ZLK 
http://www.asskzln.cz/ 
 
IČ: 70930139 

Svatava Ságnerová 
Tyršova 1561 
769 01 Holešov 
 

http://www.kr-assk-ust.cz/
http://www.ddmzdar.cz/assk/
http://www.asskzln.cz/


 

 

 


